
Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   1

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

42 1241. 4730444856 5Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

33 1172. 3930432192 15přijat na základě přijímací zkoušky

36 1163. 4730511192 3přijat na základě přijímací zkoušky

42 1164. 3430430632 10Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

38 1145. 4630411990 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

32 1146. 4730462879 5Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

36 1127. 4630471317 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

35 1098. 4430424448 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

31 1089. 4730416339 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

31 10810. 4230447642 5Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

37 10611. 3930496077 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

30 10612. 4630408536 0přijat na základě přijímací zkoušky

39 10513. 4224427496 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

31 10514. 4430482573 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

31 10415. 4330424111 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

27 10416. 4430510003 3Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

27 10317. 4630487271 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

25 10218. 3930479793 8Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

38 10119. 3330431596 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

27 10120. 4430415924 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

25 10121. 4630510824 0přijat na základě přijímací zkoušky



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   2

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

38 10022. 3230461742 0přijat na základě přijímací zkoušky

30 10023. 4030473105 0přijat na základě přijímací zkoušky

37 9924. 3527472178 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

28 9925. 4130492011 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

25 9926. 4430416091 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

30 9827. 4127416446 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

32 9828. 3630411532 0přijat na základě přijímací zkoušky

27 9829. 4130404923 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

26 9830. 4230452330 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

23 9831. 4530510528 0přijat na základě přijímací zkoušky

28 9732. 3930475204 0přijat na základě přijímací zkoušky

18 9733. 4930475028 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

28 9634. 3830482233 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

32 9535. 3330436417 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

20 9436. 3630439226 8přijat na základě přijímací zkoušky

22 9337. 4724416503 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

29 9338. 3427403240 3přijat na základě přijímací zkoušky

26 9339. 3730416788 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

22 9340. 4130482195 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

19 9341. 3927468508 8Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

31 9242. 3724485071 0přijat na základě přijímací zkoušky



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   3

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

27 9243. 3530473231 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

25 9244. 3730429865 0přijat na základě přijímací zkoušky

24 9245. 3830469172 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

29 9146. 3230433122 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

25 9147. 3630406477 0přijat na základě přijímací zkoušky

21 9148. 4030429689 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

20 9149. 4130434898 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

29 9050. 3130402554 0přijat na základě přijímací zkoušky

28 9051. 3230402286 0přijat na základě přijímací zkoušky

23 9052. 3730419822 0přijat na základě přijímací zkoušky

26 8953. 3330412391 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

23 8954. 3630416773 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

24 8855. 3430415993 0přijat na základě přijímací zkoušky

20 8856. 3830433852 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

18 8757. 4227459907 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

28 8758. 2930432466 0přijat na základě přijímací zkoušky

23 8759. 3430465332 0přijat na základě přijímací zkoušky

17 8760. 4030509839 0přijat na základě přijímací zkoušky

22 8661. 4321452294 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

22 8662. 3430411470 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

19 8663. 3730477198 0přijat na základě přijímací zkoušky



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   4

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

18 8664. 3230505881 6Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

32 8565. 3815413221 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

23 8566. 3230463036 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

21 8567. 3430402984 0přijat na základě přijímací zkoušky

18 8568. 3730511592 0přijat na základě přijímací zkoušky

24 8469. 3030466862 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

23 8470. 3130419773 0přijat na základě přijímací zkoušky

20 8471. 3430400744 0přijat na základě přijímací zkoušky

20 8372. 3330468369 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

19 8373. 3430468087 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

17 8274. 3530408735 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

24 8175. 3324506250 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

27 8176. 2727496922 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

21 8177. 3327401798 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

24 8178. 2730519091 0přijat na základě přijímací zkoušky

27 7979. 3418504610 0přijat na základě přijímací zkoušky

21 7980. 2830431353 0přijat na základě přijímací zkoušky

24 7881. 2424443218 6přijat na základě přijímací zkoušky

20 7882. 2830474406 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

13 7883. 3530523949 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

20 7784. 3027464214 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   5

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

18 7685. 3127483424 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

23 7686. 2330428224 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

17 7687. 2930407361 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

17 7488. 2730465450 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

16 7389. 2730459198 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

16 7390. 2730496926 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

14 7391. 2930467324 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

14 7392. 2930433468 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

12 7393. 3130472771 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

33 7294. 2415421874 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

16 7295. 3521435597 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

26 7296. 2224404989 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

13 7197. 3721451961 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

14 7198. 3024407788 3nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

13 7199. 3127491999 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

16 70100. 3024515104 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

20 69101. 2821417579 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

12 69102. 2730501421 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

10 68103. 2830415597 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

13 65104. 2230470133 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

19 64105. 3015403364 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   6

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

14 64106. 2327426076 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

18 61107. 2221423271 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

15 59108. 2024451038 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

11 58109. 2324412984 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

20 53110. 1815455388 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

14 51111. 1918444112 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

13 47112. 259446025 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

12 42113. 1812405116 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

10 41114. 1318419009 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

10 35115. 1312479797 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

7 16116. 09467720 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru


		2025-05-12T10:24:11+0200
	PhDr. Hana Čížová




